



SOSYAL BİLİMLER MYO

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür...



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

Öğretim Dili : Türkçe
Öğretim Süresi : 2 Yıl
Yüksek Lisans :-
Doktora :-
Tezsiz Yüksek Lisans :-

KURULUŞ VE TARİHÇESİ

Bursa Meslek Yüksekokulu çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde ülkemizin sanayi ve hizmet sektörünün ihtiyacı olan ara insan gücü yetiştirmek amacıyla 1986-1987 akademik yılında iki yıllık ön lisans düzeyindeki eğitim-öğretimine Bursa-Osmangazi İlçesi Hürriyet semtinde bulunan Prof. Tezok Kampüsündeki barakalarında başlamıştır.

YÖK / DÜNYA BANKASI II. Endüstriyel Eğitim Projesi kapsamında bulunan Bursa Meslek Yüksekokulu Teknik Programlar ve İktisadi İdari Programlar olmak üzere iki bölümden oluşturulmuştur. Bu bölümlere bağlı bazı Programlarda 1992-1993 Akademik yılında II. Öğretime de başlanmıştır. Bursa Meslek Yüksekokulu, Üniversitemiz Senatosu'nun 14/12/1995 gün ve 95-13 sayılı oturumunda alınan kararla U.Ü. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve U.Ü. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu olmak üzere iki ayrı Meslek Yüksekokuluna dönüştürülmüştür. Yükseköğretim Kurulu da bu kararı uygun görmüştür.

1996-1997 Akademik yılında Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı olarak Prof. Tezok kampüsündeki Eğitim – Öğretimini devam ettiren Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1998 Eylül ayında Ali Osman Sönmez Kampüsündeki yeni binasına taşınmıştır.

MİSYON

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu:

Atatürk İlke ve Devrimlerine bağlı, ulusal ve evrensel kimlik bilincine ve mesleki yeterliliğe sahip, etik değerlere saygılı ve problem çözebilen meslek elemanları yetiştirmeyi; Öğrencilerine gerekli olan tüm yetenekleri ve bilgiyi kazandırmayı; Temel ve uygulamalı eğitimler vererek, ülkemizin nitelikli ara eleman ihtiyacını en üst düzeyde karşılamayı; Topluma karşı hizmet yükümlülüğünü en iyi şekilde yerine getirmeyi, görev edinmiştir.

VİZYON

Evrensel eğitim ve araştırmalarda rekabet edebilecek kaynakları sağlayarak, sürekli değişen koşullara kolaylıkla uyum gösterebilen; bilgi üretimi, bilgi değerlendirme ve öğrenme konusunda dünya çapında bir eğitim imajı geliştirerek uluslararası mesleki standartlara uygun nitelikli meslek elemanı yetiştirmek ve saygı duyulan, sanayi ve hizmet sektörünün tercih ettiği bir eğitim kurumu olmaktır.

İLETİŞİM

ADRES: Bursa UÜ Sosyal Bilimler MYO Ali Osman Sönmez Kampüsü Osmangazi / Bursa

Telefon: 0224 261 55 40/41/42 0224 294 26 53

WEB: <https://uludag.edu.tr/sbmyo>

Faks: 0224 261 55 43

e-Mail: sbmyo@uludag.edu.tr

SIRA NO	BÖLÜM	PROGRAM
1	Muhasebe ve Vergi Bölümü	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
2	Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü	Bankacılık ve Sigortacılık Programı
3	Dış Ticaret Bölümü	Dış Ticaret Programı
4	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	İşletme Yönetimi Programı
		Yerel Yönetimler Programı
		Lojistik Programı
5	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü	Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı
6	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı
7	Toptan ve Perakende Satış Bölümü	Emlak Yönetimi Programı
8	Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü	Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı
9	Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü	Pazarlama Programı
10	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Özel Güvenlik ve Koruma Programı

PROGRAM	PUAN TÜRÜ	ÖZEL KOŞUL VE AÇIKLAMALAR
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı	TYT	
Bankacılık ve Sigortacılık Programı	TYT	
Dış Ticaret Programı	TYT	
İşletme Yönetimi Programı	TYT	
Yerel Yönetimler Programı	TYT	
Lojistik Programı	TYT	
Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı	TYT	
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı	TYT	
Emlak Yönetimi Programı	TYT	
Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı	TYT	
Pazarlama Programı	TYT	
Özel Güvenlik ve Koruma Programı	TYT	